2019
Tiempos
Stroke
Tempi
FUERABORDAS COMPACTOS
COMPACT OUTBOARDS
FUORIBORDO COMPATTO
315_Parsun.indd   1 28/9/18   14:47

propellers
eliche
Ø
PASO
THREAD
PASSO
   REF DESC.
2.6 HP 7 5 PAF2.6-03010000 STD
71/4 6 SOL3011-073-05S OP
4 HP
5 HP
71/4 6 SOL3011-073-05S OP
71/2 7 PAF4-03070000 STD
6 HP
7.8 6 PAF6-03010000 STD
7.8 7 SOL5011-078-07 OP
7.8 8 SOL5011-018-08 OP
7.8 9 SOL5011-078-09 OP
8 HP
9.8 HP
8.5 7 SOL3011-085-07 OP
8.5 8 SOL3011-085-08 OP
8.9 8.3 PAF8-04050000 STD
8.5 9 SOL3011-085-09 OP
15 HP
20 HP
91/4 7 SOL3111-093-07 OP
91/4 8 SOL3111-093-08 OP
91/4 9 SOL3111-093-09 OP
91/4 10 SOL3111-093-10 OP
91/4 11 PAF15-06090000 STD
91/4 12 SOL3111-093-12 OP
25 HP
97/8 9 SOL3211-099-09 OP
97/8 101/2 SOL3211-099-10 OP
97/8 111/4 PAF25-04080000 STD
97/8 12 SOL3211-099-12 OP
97/8 13    SOL3211-099-13 OP
30 HP
40 HP
40PRO
115/8 11 SOL3331-119-11 OP
113/8 12 SOL3331-114-12 OP
111/8 13 PAT40-04070000 STD
111/8 14 SOL3331-111-14 OP
50 HP
60 HP
113/4 12 SOL3311-114-12 OP
111/2 13 PAT40-04070000 STD
111/4 14 SOL3311-111-14 OP
STD: Standard
OP: Opcional / Optional / Optionale
315_Parsun.indd   15 28/9/18   14:47
Jocelyn Bell, 26